

ОТЧЁТ
о выполнении работ по содержанию, текущему ремонту ОИ МКД
находящегося в управлении ООО "УК "Доверие"
2017 год

Адрес	факт	Обоснование	Норма на 1 ед.	Ед. Изм	Объём	материалы					Трудозатраты чел./час.	Стоимость работ, руб.		Общая стоим., руб.
						наименование	ед. изм	кол-во	цена, руб	стоим. руб.		1чел/час	на вып.объем	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

январь

ул.50 лет Октября,4

	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,05	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,12	1671,00	195,77	0,04	77,97	3,04	209
ул. 50 лет Октября 4 кв 36	Ремонт освещения.Смена эл.схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	эл.схема	шт	1	280	280	1,39	250,00	348,73	676
						лампы.накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	2	1	2				
ВСЕГО ПО ДОМУ														884,66

Февраль

	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,07	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,16	1671,00	274,07	0,05	77,97	4,26	292
	очистка дворовой территории и мусорных баков	акт выполненных работ от 11.01.17				Трактор ДТ 75	м	2,00	1100,00	2200,00	0,00		0,00	2310,0
ул. 50 Лет Окт 4 кв19	Смена Эл. патрона	ТЕРр 67-11-1	0,57	шт.	1	эл.патрон	шт	1	160	160	0,57	250,00	143,55	334
						лампа	шт	1	13	13				
						дюбель	шт	0	0	0				
						саморез	шт	2	1	2				
ВСЕГО ПО ДОМУ														2936,72

март

	Очистка снега от мусорных баков и придомовой территории	Акт выполненных работ от 11.03.2017				Погрузчик John Deere 325k		1,2	2810	3372				3611
--	---	-------------------------------------	--	--	--	---------------------------	--	-----	------	------	--	--	--	------

	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417	
						ВСЕГО ПО ДОМУ								4028,91	
АПРЕЛЬ															
	Очистка дворовой территории	Акт выполненных				Погрузчик Т150		1,1	2810	3091				3310,461	
ул. 50 Лет Окт 4	Дворовое освещение. Установка люминесцентных светильников и ламп с автовышки.	67-8-2 от 11.01.09	НВ	2,37	шт.	2	прожектор led 50 вт	шт	0	0	0	4,74	250,00	1183,93	5795
							автовышка	м/час	2	1300	2600				
							ИЗУ	шт	1	435	435				
							фотореле	шт	0	0	0				
							пускатель	шт	0	0	0				
							лампа ДНАТ 150	шт	2	650	1300				
ул. 50 Лет Окт 4 кв18	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81	
ул. 50 Лет Окт 4 1под кв18	Ремонт освещения.Смена светильников с лампами накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	светильник	шт	1	355	355	1,39	250,00	348,73	755	
						ламп.накал	шт	1	13	13					
						саморез	шт	2	1	2					
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417	
						ВСЕГО ПО ДОМУ								10358,836	
май															
Согласно калькуляции из	Окраска бордюрного камня	ТСН 62-1-22		мп	140	известь хлорная негашен.					0,00	7	980,00	1029,00	
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,14	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,33	1671,00	548,14	0,11	77,97	8,51	584	
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1613,491	
июнь															
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,15	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,35	1671,00	587,30	0,12	77,97	9,12	626	
	Окраска металлических контейнеров для мусора и ограждений для их установки	ТЕРр 62-29-1	0,2	м2	10,2894	краска	кг	1,61	114,41	184	2,05788	104,00	214,02	418	
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1043,788	

июль														
	Выкашивание травы		1,31	м2	326						1,5974	250	399,35	885,09
														885,085
август														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	2,30	Трактор М Т 3 -82	м.час	5,39	1671,00	9005,22	1,79	77,97	139,87	9602
	Выкашивание травы		1,31	м2	740						3,626	250	906,5	2009,09
Ремонт козырьков	смета от 11.09.2017													61319,88
														72931,316
сентябрь														
	ФБУ ЦСМ	поверка счетчика												9145,000
														9145,000
ул.50 лет Октября,4														
ул. 50 Лет Окт4 кв 41, кв36, кв18, кв12	Ремонт освещения. Смена эл. схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 х1,45	1,39	шт.	3	эл.схема	шт	3	280	840	4,18	250,00	1046,18	2021
						ламп.накал	шт	3	13	39				
						саморез	шт	0	0	0				
ул. 50 Лет Окт 4 кв41 кв36 кв18 кв12	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
ул. 50 Лет Окт 4	Дворовое освещение. Установка люминесцентных светильников и ламп с автовышки.	67-8-2 от 11.01.09 НВ	2,37	шт.	3	лампа ДРЛ 250	шт	0	0	0	7,10	250,00	1775,89	8742
						автовышка	м/час	2,5	1300	3250				
						ИЗУ	шт	0	0	0				
						фотореле	шт	0	0	0				
						пускатель	шт	0	0	0				
						лампа ДНАТ 150	шт	3	1100	3300				
														10844,964
ул.50 лет Октября,4														
квартира 10	Утепление наружных стен	обслуживающая организация												69000,00
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор Беларус-82.1	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835

ВСЕГО ПО ДОМУ														69834,987
декабрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор Беларус-82.1	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417
ул. 50 Лет Окт 4 кв22	Ремонт освещения. Смена светильников с LED лампами	67 - 5 - 1	1,39	шт.	2	светильник	шт	2	418	836	2,79	250,00	697,45	1610
		67 - 8 - 1				лампы.накал	шт	0	0	0				
		x1,45				саморез	шт	0	0	0				
ВСЕГО ПО ДОМУ														2027,616

Генеральный директор

ООО "УК

Г.Е. Алексеев



Г.Е. Алексеев

Экономист

ООО "УК

Ю.А. Панкевич

Ю.А. Панкевич